

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 件 名	市立長瀬人権文化センター耐震補強その他改修機械設備工事			
工 事 場 所	東大阪市長瀬町3-4-3			地 内
完 成 期 限	令和 年 月 日	所 要 日 数	467 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			36,010,000	
II 消費税等相当額		一式			3,601,000	工事価格×10%
総 合 計					39,611,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1.外壁及び耐震補強に伴う改修		一式			1,315,030	
a-2.便所改修		一式			4,684,960	
a-3.空調改修		一式			18,549,060	15,140,810
a-4.撤去		一式			2,121,666	
合 計					26,670,716	15,140,810
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			800,587	
b-2 諸経費		一式			8,565,097	
合 計					9,365,684	
C 素材価格						
素材価格		一式			-26,400	
総 計					36,010,000	

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈主要機器内訳〉						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機		一式			15,140,810	
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					15,140,810	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳〉						
建設廃材処分投棄料		一式			75,470	
小 計					75,470	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					75,470	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード* 主要機器
A.直接工事費						
a-1.外壁及び耐震補強に伴う改修						
(耐震補強)						
流し台(1槽用)	幅 1050 点検口付	1	台	58,300	58,300	M5388
流し台(1槽用)	幅 1500	1	台	76,500	76,500	M5386
ガス台(BG付)	幅 600	1	台	29,600	29,600	M5392
5号元止め給湯器	再取付	2	台	26,700	53,400	代M-1587
アングル形止水栓	T4AU	2	個	4,670	9,340	M5288
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	2	本	5,400	10,800	M9199
横形泡沫自在水栓	T131AUN13C	2	個	6,840	13,680	M5254
塩ビライニング鋼管	20A 給水・屋内一般管端防食 継手・SGP-VA JWWAK116	11	m	4,070	44,770	M1146
塩ビライニング鋼管	50A 給水・屋内一般管端防食 継手・SGP-VA JWWAK116	4	m	9,140	36,560	M1150
ハインパ®外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	22	m	2,320	51,040	M1290
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	2	m	4,790	9,580	M1222
天井埋込換気扇	180m3/h φ100	2	台	28,600	57,200	M9181

450,770

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
屋内消火栓BOX(取付)	露出型 内装品一式共	1	台	40,200	40,200	M7251
鋼 管 (白)	40A その他・消火用 屋内一般 SGPW	1	m	7,440	7,440	M1029
既設配管接続費		一式			32,800	代M-01
保温塗装費		一式			148,000	代M-02
配管用支持金物		一式			38,800	代M-03
スリーブ工事		一式			4,620	代M-04

271,860

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(外壁補修)						
支持金物 取付費		31	個	2,680	83,080	代M-1564
保温塗装費		一式			356,000	代M-05
有圧換気扇	100Pa×4,400m3/h 4P 羽根径40cm SUS製ウェザーカバー、防虫網、取付枠	1	台	144,000	144,000	代M-1579
チャンバーBOX取付費		1	組	9,320	9,320	代M-1582
計					1,315,030	

592,400

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2.便所改修						
a-2-1.共用部					272,940	
a-2-2.1階便所					1,687,960	
a-2-3.2階便所					1,372,030	
a-2-4.3階便所					1,352,030	
計					4,684,960	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-1.共用部						
ハインパ°外管	40A 給水・屋内一般 JISK6742	6	m	4,050	24,300	M1293
ハインパ°外管	50A 給水・屋内一般 JISK6742	3	m	5,220	15,660	M1294
耐火被覆ビニル二層管	75A 排水・屋内一般	9	m	9,220	82,980	M1628
耐火被覆ビニル二層管	100A 排水・屋内一般	9	m	12,200	109,800	M1629
配管接続費		一式			21,900	代M-06
保温工事		一式			18,300	代M-07
小 計					272,940	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード* 主要機器
a-2-2.1階便所						
(衛生器具設備)						
洋風大便器(多目的便所用)	CFS494MNNNS,TEVN30UC,TES47UR#BES,TCF5554P,T56PH×2,HP430-7,EWC383CR,TL347CU,T110D15×2,YH51	1	台	354,000	354,000	代M-1565
L形手すり	T112CL10,110D3R×3	1	個	45,900	45,900	代M-1567
はね上げ手すり	T112HK7R#NW1,T110D18R	1	個	110,000	110,000	代M-1568
洗面器(多目的便所用)	L270C,TENA41AW,T6BMP,TL220D	1	個	84,200	84,200	代M-1571
耐食鏡(上部半円) (450×1000)	YM4510FA	1	枚	24,600	24,600	M5218
洋風大便器	CFS460MHNS,TV560CP,TCF116#NW1,TS153S,T56PH×2,HP430-7,YH51	3	台	89,000	267,000	代M-1566
擬音装置	YES402R	2	台	24,000	48,000	代M-1569
洗面器	L250CM#NW1,TENA41A,TLDP2201J,TS126AR,TL250D	2	台	88,900	177,800	代M-1570
汚物入れ	樹脂製	2	個	990	1,980	M5063
洗濯機*パン PWP800NW一式	PWP800N2W.PJ2008NW(横引き)	2	組	22,700	45,400	M5213
洗濯機用横水栓	TW11R	2	個	7,750	15,500	M5298
洗濯機用横水栓アタッチメント	THY277-1(材料)	2	個	840	1,680	M5299

1,176,060

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(排水設備)						
硬質塩化ビニル管	40A 排水・機械室・便所 JISK6741	1	m	4,480	4,480	M1245
硬質塩化ビニル管	50A 排水・機械室・便所 JISK6741	2	m	5,750	11,500	M1246
硬質塩化ビニル管	65A 排水・機械室・便所 JISK6741	2	m	7,350	14,700	M1247
硬質塩化ビニル管	75A 排水・機械室・便所 JISK6741	6	m	8,890	53,340	M1248
硬質塩化ビニル管	100A 排水・機械室・便所 JISK6741	6	m	11,700	70,200	M1249
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	2	m	5,740	11,480	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	7,330	29,320	M1659
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 75A	1	個	7,410	7,410	M3667
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 100A	2	個	9,470	18,940	M3668
配管接続費		一式			14,400	代M-08
小 計					1,687,960	

235,770

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-3.2階便所						
洋風大便器	CFS460MHNS,TV560CP,TCF116#NW1,TS153S,T56 PH×2,HP430-7,YH51	3	台	89,000	267,000	代M-1566
擬音装置	YES402R	2	台	24,000	48,000	代M-1569
洗面器	L250CM#NW1,TENA41A,TLDP2201J,TS126AR,TL2 50D	2	台	88,900	177,800	代M-1570
汚物入れ	樹脂製	2	個	990	1,980	M5063
マルチシンク SK500一式	SK500.T200SNR13C.T6PMR.TL220D.HH0 4060	1	組	35,500	35,500	M5084
低リップタイプ(AV100V) UFS900C	UFS900R	2	組	169,000	338,000	M5066

868,280

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(給水設備)						
ハインパ°外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	5	m	2,750	13,750	M1350
ハインパ°外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	1	m	3,400	3,400	M1351
ハインパ°外管	40A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	4,810	14,430	M1353
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 40A	1	個	26,300	26,300	M3102
保温工事		一式			15,900	代M-09
ダイヤ貫通費		一式			38,900	代M-10

112,680

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(排水設備)						
耐火被覆ビニル二層管	40A 機械室・便所	2	m	6,000	12,000	M1633
耐火被覆ビニル二層管	50A 機械室・便所	1	m	7,550	7,550	M1634
耐火被覆ビニル二層管	75A 機械室・便所	7	m	11,400	79,800	M1636
耐火被覆ビニル二層管	100A 機械室・便所	4	m	15,200	60,800	M1637
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	4,470	17,880	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	1	m	5,740	5,740	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	2	m	7,330	14,660	M1659
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 75A	3	個	7,410	22,230	M3667
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 100A	3	個	9,470	28,410	M3668
ダイヤ貫通費		一式			142,000	代M-12
小 計					1,372,030	

391,070

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-2-4.3階便所						
洋風大便器	CFS460MHNS,TV560CP,TCF116#NW1,T S153S,T56PH×2,HP430-7,YH51	3	台	89,000	267,000	代M-1566
擬音装置	YES402R	2	台	24,000	48,000	代M-1569
洗面器	L250CM#NW1,TENA41A,TLDP2201J,TS1 26AR,TL250D	2	台	88,900	177,800	代M-1570
汚物入れ	樹脂製	2	個	990	1,980	M5063
マルチシンク SK500一式	SK500.T200SNR13C.T6PMR.TL220D.HH0 4060	1	組	35,500	35,500	M5084
低リップタイプ(AV100V) UFS900C	UFS900R	2	組	169,000	338,000	M5066

868,280

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(給水設備)						
ハインパ°外管	20A 機械室・便所・給水JISK6742	5	m	2,750	13,750	M1350
ハインパ°外管	25A 機械室・便所・給水JISK6742	1	m	3,400	3,400	M1351
ハインパ°外管	40A 機械室・便所・給水JISK6742	3	m	4,810	14,430	M1353
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 40A	1	個	26,300	26,300	M3102
保温工事		一式			15,900	代M-13
ダイヤ貫通費		一式			38,900	代M-14

112,680

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(排水設備)						
耐火被覆ビニル二層管	40A 機械室・便所	2	m	6,000	12,000	M1633
耐火被覆ビニル二層管	50A 機械室・便所	1	m	7,550	7,550	M1634
耐火被覆ビニル二層管	75A 機械室・便所	7	m	11,400	79,800	M1636
耐火被覆ビニル二層管	100A 機械室・便所	4	m	15,200	60,800	M1637
リサイクル発泡三層管	40A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	4	m	4,470	17,880	M1657
リサイクル発泡三層管	50A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	1	m	5,740	5,740	M1658
リサイクル発泡三層管	65A 換気・通気 機械室・便所 JISK9798	2	m	7,330	14,660	M1659
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 75A	3	個	7,410	22,230	M3667
ツバ付 床上掃除口	(VP用)COV-2 100A	3	個	9,470	28,410	M3668
ダイヤ貫通費		一式			122,000	代M-16
小 計					1,352,030	

371,070

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-3.空調改修						
a-3-1.機器設備		一式			16,394,040	15,140,810
a-3-2.配管設備		一式			2,155,020	
計					18,549,060	15,140,810

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード* 主要機器
a-3.空調改修						
a-3-1.機器設備						
PAC-1 パッケージエアコン(ツイン)	室外機高効率型:床置型 冷房能力:12.5kw 暖房能力:14.0kw 防振ゴム,分岐管共	1	組	1,160,000	1,160,000	代M-1501 1,084,200 1,084,200
	室内機:天カセ4方向 冷房能力:6.3kw 暖房能力:7.1kw リモコン共					
PAC-2 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 室内機:天吊型 防振ゴム共	1	組	619,000	619,000	代M-1503 575,250 575,250
	冷房能力:5.0kw 暖房能力:5.6kw リモコン共					
PAC-3 パッケージエアコン(ツイン)	室外機:床置型 冷房能力:20.0kw 暖房能力:22.4kw 風向板共 防振ゴム,分岐管共	1	組	1,560,000	1,560,000	代M-1505 1,426,750 1,426,750
	室内機:天カセ4方向 冷房能力:10.0kw 暖房能力: 11.2kw リモコン共					
PAC-4 パッケージエアコン(ツイン)	室外機:床置型 冷房能力:25.0kw 暖房能力:28.0kw 風向板共 防振ゴム,分岐管共	1	組	1,800,000	1,800,000	代M-1507 1,655,550 1,655,550
	室内機:天吊型 冷房能力:12.5kw 暖房能力:14.0kw リモ コン共					
PAC-5 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型	1	組	621,000	621,000	代M-1509 575,250 575,250
	室内機:天吊型 冷房能力:5.0kw 暖房能力:5.6kwリモコン 共					
PAC-6 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型	1	組	651,000	651,000	代M-1511 606,450 606,450
	室内機:天吊型 冷房能力:5.6kw 暖房能力:5.3kwリモコン 共					
PAC-7 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	1	組	635,000	635,000	代M-1513 596,050 596,050
	室内機:天吊型冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン 共					
					7,046,000	6,519,500

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
PAC-8 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	1	組	683,000	683,000	代M-1515 636,350 636,350
	室内機:天吊型冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン共					
PAC-9 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	1	組	506,000	506,000	代M-1517 477,100 477,100
	室内機:壁掛型 冷房能力:3.6kw 暖房能力:4.0kw リモコン共					
PAC-10 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	2	組	748,000	1,496,000	代M-1519 702,000 1,404,000
	室内機:天吊型 冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン共					
PAC-12 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	2	組	748,000	1,496,000	代M-1521 702,000 1,404,000
	室内機:天吊型 冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン共					
PAC-14 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	2	組	1,020,000	2,040,000	代M-1523 961,805 1,923,610
	室内機:床置型 冷房能力:14.0kw 暖房能力:16.0kw 木台共					
PAC-15 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	2	組	748,000	1,496,000	代M-1525 702,000 1,404,000
	室内機:天吊型 冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン共					
PAC-16 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	1	組	748,000	748,000	代M-1527 702,000 702,000
	室内機:天吊型 冷房能力:7.1kw 暖房能力:8.0kw リモコン共					
PAC-17 パッケージエアコン	室外機高効率型:床置型 防振ゴム共	1	組	614,000	614,000	代M-1529 575,250 575,250
	室内機:天吊型 冷房能力:4.5kw 暖房能力:5.0kw					
					9,079,000	8,526,310

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
ルームクーラー HFC冷媒	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 2.2KW	1	組	109,000	109,000	M6009 95,000 95,000
空調機ベース (タイガーベース)	L700 ゴムベース共	2	個	3,770	7,540	M6074
機器搬入費		一式			22,600	代M-17
室外機基礎		一式			54,300	代M-18
室外機架台		一式			75,600	代M-19
計					16,394,040	15,140,810
					269,040	95,000

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-3-2.配管設備						
冷媒用被覆銅管	6.35-0.8t 巻き 20m/本(NC-220-S)標準保温厚10	35	m	2,200	77,000	M5841
冷媒用被覆銅管	9.52-0.8t 巻き 20m/本(NC-320-S)標準保温厚10	102	m	3,010	307,020	M5842
冷媒用被覆銅管	12.70-0.8t 巻き 20m/本(NC-420)標準保温厚10	32	m	3,830	122,560	M5843
冷媒用被覆銅管	15.88-1.0t 巻き 20m/本(NC-520)標準保温厚10	72	m	4,920	354,240	M5844
冷媒用被覆銅管	19.05-1.2t 20m/本(NC-620Z)標準保温厚10	4	m	6,260	25,040	M5845
冷媒用被覆銅管	25.40-1.0t 4m/本(NH-840N)標準保温厚10	23	m	8,200	188,600	M5847
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 2.5m 26φ(20A)	28	m	3,850	107,800	M5950
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 2.5m 32φ(25A)	16	m	4,710	75,360	M5951
ドレンパイプ保温材付	屋内一般 38φ(32A)	6	m	4,840	29,040	M5954
硬質塩化ビニル管	20A 排水・屋内一般 JISK6741	10	m	2,040	20,400	M1218
硬質塩化ビニル管	30A 排水・屋内一般 JISK6742	3	m	2,960	8,880	M1220
硬質塩化ビニル管	40A 排水・屋内一般 JISK6741	2	m	3,740	7,480	M1221

1,323,420

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
電源用ケーブル (EM-EEF) 天井コロガシ	2.0 mm-3C	131	m	710	93,010	Mコード 主要機器 M5872
制御用ケーブル (EM-CEE) 管内配線	1.2 5sq-2c	40	m	480	19,200	M5880
天井点検口		一式			79,100	代M-20
保温塗装費	化粧ダクト含む	一式			487,000	代M-21
支持金物		一式			134,000	代M-22
スリーブ工事		一式			2,310	代M-23
インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	600□以下	2	箇所	3,290	6,580	M4116
ダイヤ貫通費		一式			10,400	代M-24
計					2,155,020	

831,600

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-4.撤去						
a-4-1.外壁及び耐震補強に伴う撤去		一式			292,090	
a-4-2.便所撤去		一式			599,780	
a-4-3.空調撤去		一式			1,108,500	
a-4-4.建設廃材処分		一式			121,296	
計					2,121,666	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード* 主要機器
a-4-1.外壁及び耐震補強に伴う撤去						
(耐震補強)						
流し台撤去費	幅 1200以下	2	台	4,090	8,180	M9315
ガス台(BG付)撤去費	幅 750以下	2	台	2,860	5,720	M9317
5号元止め給湯器	撤去再	2	台	9,050	18,100	代M-1588
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	20	m	510	10,200	M6398
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 40	13	m	830	10,790	M6401
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 50	2	m	1,050	2,100	M6402
屋内消火栓BOX(撤去再)	露出型 内装品一式共	1	台	13,400	13,400	M7253
保温撤去費		一式			10,800	代M-25
天井埋込形ファン撤去費		2	台	4,310	8,620	M9264
埋設ビニル管キャップ止 (掘方別途)	50以下	1	箇所	2,560	2,560	M4146

90,470

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(外壁補修)						
支持金物 撤去再		31	個	1,090	33,790	代M-1563
保温撤去費		一式			117,000	代M-26
EF-1 有圧扇撤去費	300 φ	1	台	5,000	5,000	代M-1580
チャンバーBOX撤去再		1	組	3,730	3,730	代M-1583
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 50	10	m	1,700	17,000	M6374
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 80	10	m	2,510	25,100	M6376
計					292,090	

201,620

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-4-2.便所撤去						
a-4-2(1).共用部					123,020	
a-4-2(2).1階便所					126,570	
a-4-2(3).2階便所					181,720	
a-4-2(4).3階便所					168,470	
計					599,780	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-4-2(1).共用部						
撤去費 労務費 鋼 管	排水・屋内一般 80	12	m	2,510	30,120	M6328
撤去費 労務費 鋼 管	排水・屋内一般 100	12	m	3,280	39,360	M6329
撤去費 労務費 ライニング鋼管	給水・屋内一般 65	12	m	2,220	26,640	M6375
保温撤去費		一式			26,900	代M-26
小 計					123,020	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-4-2(1).1階便所						
(衛生器具設備)						
洋風便器 撤去費	フラッシュ弁、スパッド、紙巻、 床フランジ、便座	2	組	6,240	12,480	M6228
和風大便器 労務費 撤去費	タンク式、紙巻共	1	組	4,540	4,540	M6226
和風大便器耐火カバー撤去費		1	組	2,250	2,250	M6227
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	2	組	3,210	6,420	M6236
床置ストール小便器 撤去費		2	組	5,910	11,820	M6233
手すり撤去費		4	個	3,560	14,240	M9441
洗浄温水便座 撤去再		1	個	2,880	2,880	代M-1572

54,630

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(給水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 20	9	m	600	5,400	M6418
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 25	4	m	730	2,920	M6419
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 30	2	m	780	1,560	M6420
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	2	m	990	1,980	M6421
保温撤去費		一式			9,370	代M-27

21,230

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	4	m	990	3,960	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	7	m	1,260	8,820	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	5	m	1,860	9,300	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	6	m	2,400	14,400	M6425
撤去費 労務費 床排水 トラップ 非防水型	50A	2	個	2,130	4,260	M6496
撤去費 労務費 床排水 トラップ 非防水型	80A	1	個	3,110	3,110	M6498
撤去費 労務費 床排水 トラップ 非防水型	100A	2	個	3,430	6,860	M6499
小 計					126,570	
					50,710	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-4-2(2).2階便所						
(衛生器具設備)						
洋風便器 撤去費	フラッシュ弁、スパッド、紙巻、 床フレンジ、便座	1	組	6,240	6,240	M6228
和風大便器 労務費 撤去費	タンク式、紙巻共	4	組	4,540	18,160	M6226
和風大便器耐火カバー撤去費		4	組	2,250	9,000	M6227
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	2	組	3,210	6,420	M6236
床置ストール小便器 撤去費		4	組	5,910	23,640	M6233
手すり撤去費		7	個	3,560	24,920	M9441

88,380

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(給水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 20	14	m	600	8,400	M6418
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 25	2	m	730	1,460	M6419
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	1	m	990	990	M6421
保温撤去費		一式			7,580	代M-29

18,430

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
(排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	3	m	990	2,970	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	6	m	1,260	7,560	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	9	m	1,860	16,740	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	6	m	2,400	14,400	M6425
保温撤去費		一式			16,900	代M-30
撤去費 労務費 床排水 トラップ 防水型	50A	2	個	2,530	5,060	M6502
撤去費 労務費 床排水 トラップ 防水型	80A	3	個	3,760	11,280	M6504
小 計					181,720	
					74,910	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-4-2(3).3階便所						
(衛生器具設備)						
洋風便器 撤去費	フラッシュ弁、スパッド、紙巻、 床フレンジ、便座	1	組	6,240	6,240	M6228
和風大便器 労務費 撤去費	タンク式、紙巻共	3	組	4,540	13,620	M6226
和風大便器耐火カバー撤去費		3	組	2,250	6,750	M6227
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	2	組	3,210	6,420	M6236
床置ストール小便器 撤去費		4	組	5,910	23,640	M6233
手すり撤去費		5	個	3,560	17,800	M9441

74,470

内 訳						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	(建築・設備用)
						摘 要 Mコード 主要機器
(排水設備)						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 40	3	m	990	2,970	M6421
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 50	6	m	1,260	7,560	M6422
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 75	9	m	1,860	16,740	M6424
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・機械室 100	6	m	2,400	14,400	M6425
保温撤去費		一式			16,900	代M-32
撤去費 労務費 床排水 トラップ 防水型	50A	2	個	2,530	5,060	M6502
撤去費 労務費 床排水 トラップ 防水型	80A	1	個	3,760	3,760	M6504
撤去費 労務費 床排水 トラップ 防水型	100A	2	個	4,090	8,180	M6505
小 計					168,470	

75,570

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
a-4-3.空調撤去						
PAC-1 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:12.5kw 暖房能力: 14.0kw	1	台	10,700	10,700	代M-1532
PAC-1 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:6.3kw 暖房能力: 7.1kw	2	台	9,140	18,280	代M-1533
PAC-2 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:5.0kw 暖房能力: 5.6kw	1	台	5,690	5,690	代M-1534
PAC-2 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:5.0kw 暖房能力: 5.6kw	1	台	4,490	4,490	代M-1535
PAC-3 パッケージエアコン 室外機 撤去	室外機:床置型 冷房能力:20.0kw 暖房 能力:22.4kw	1	台	26,300	26,300	代M-1536
PAC-3 パッケージエアコン 室内機 撤去	室内機:天吊型 冷房能力:10.0kw 暖房 能力:11.2kw	2	台	14,000	28,000	代M-1537
PAC-4 パッケージエアコン 室外機 撤去	室外機:床置型 冷房能力:25.0kw 暖房 能力:28.0kw	1	台	29,400	29,400	代M-1538
PAC-4 パッケージエアコン 室内機 撤去	室内機:天吊型 冷房能力:12.5kw 暖房 能力:14.0kw	2	台	14,000	28,000	代M-1539
PAC-5 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:5.0kw 暖房能力: 5.6kw	1	台	5,690	5,690	代M-1540
PAC-5パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:5.0kw 暖房能力: 5.6kw	1	台	4,490	4,490	代M-1541
PAC-6 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:5.6kw 暖房能力: 6.3kw	1	台	6,640	6,640	代M-1542
PAC-6 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:5.6kw 暖房能力: 6.3kw	1	台	4,570	4,570	代M-1543
PAC-7 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:7.1kw 暖房能力: 8.0kw	1	台	7,160	7,160	代M-1544
PAC-7 パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛型 冷房能力:7.1kw 暖房能力: 8.0kw	1	台	4,570	4,570	代M-1545

183,980

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
PAC-8 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:6.3kw 暖房能力: 7.1kw	1	台	6,900	6,900	代M-1546
PAC-8 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:6.3kw 暖房能力: 7.1kw	1	台	4,570	4,570	代M-1547
PAC-9 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:3.6kw 暖房能力: 4.0kw	1	台	5,000	5,000	代M-1548
PAC-9 パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛型 冷房能力:3.6kw 暖房能力: 4.0kw	1	台	2,330	2,330	代M-1549
PAC-10 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:6.3kw 暖房能力: 7.1kw	2	台	6,900	13,800	代M-1550
PAC-10 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:6.3kw 暖房能力: 7.1kw	2	台	4,570	9,140	代M-1551
PAC-12 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:10.0kw 暖房能力: 11.2kw	2	台	9,400	18,800	代M-1552
PAC-12 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:10.0kw 暖房能力: 11.2kw	2	台	6,990	13,980	代M-1553
PAC-14 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:14.0kw 暖房能力: 16.0kw	2	台	14,700	29,400	代M-1556
PAC-14 パッケージエアコン 室内機 撤去	床置型 冷房能力:14.0kw 暖房能力: 16.0kw	2	台	4,400	8,800	代M-1557
PAC-15 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:10.0kw 暖房能力: 11.2kw	2	台	9,400	18,800	代M-1558
PAC-15 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:10.0kw 暖房能力: 11.2kw	2	台	6,990	13,980	代M-1559
PAC-16 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:7.1kw 暖房能力: 8.0kw	1	台	7,160	7,160	代M-1560
PAC-16 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:7.1kw 暖房能力: 8.0kw	1	台	4,570	4,570	代M-1561
PAC-17 パッケージエアコン 室外機 撤去	床置型 冷房能力:4.5kw 暖房能力: 5.0kw	1	台	5,350	5,350	代M-1576
PAC-17 パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊型 冷房能力:4.5kw 暖房能力: 5.0kw	1	台	4,490	4,490	代M-1577

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
ルームクーラー 撤去	内機:壁掛 外機:床置 冷暖 リモコン共 4.0KW	1	台	5,080	5,080	M7525
機器搬出費		一式			66,000	代M-33
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 6.35	37	m	360	13,320	M6480
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 9.5	73	m	490	35,770	M6481
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 12.7	21	m	600	12,600	M6482
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 15.9	74	m	740	54,760	M6483
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 19.1	2	m	850	1,700	M6484
冷媒用被覆銅管撤去費	φ 25.4	19	m	1,100	20,900	M6486
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	64	m	510	32,640	M6398
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 25	9	m	600	5,400	M6399
ケーブル 撤去費	EM-EEF 2.0mm-3C 天井、ピット内、ころがし	112	m	70	7,840	E11948
ケーブル 撤去費	EM-CEE 1.25-2C 管内	19	m	60	1,140	E12369

257,150

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
化粧ダクト撤去費		一式			28,400	代M-34
保温撤去費		一式			81,200	代M-35
冷媒ガス回収費	出張費・破壊処理証明含む	一式			385,000	代M-36
フェンス撤去費		一式			5,700	代M-1585
計					1,108,500	
					500,300	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-4-4.建設廃材処分						
建設廃材処分運搬費		一式			41,018	代M-拾出表
建設廃材処分投棄料		一式			75,470	代M-拾出表
素材積込運搬費		一式			4,808	代M-素材
計					121,296	